Categoria Equipo local

2017
2016
2015
2014
2013
SUB 17
SUB 15
SUB 13
2012

2016
2015
2014
2013
SUB 15
SUB 13

2017
2016
2015
2014
2013
SUB 15
SUB 13
SUB 17
SUB 15
SUB 13
2012

2013
2014
2015
2016

2017
2016
2015
2014
2013
SUB 17
SUB 15
SUB 13
2012

2017
2016
2015
2014
2013
SUB 17
SUB 15
SUB 13
2012

2017
2016
2015
2014
2013
SUB 17
SUB 15
SUB 13

2017
2016
2015
2014
2013
SUB 17
SUB 15
SUB 13
2012

ESTUDIANTES "B" (*)
ESTUDIANTES "B" (*)
ESTUDIANTES "B" (*)
ESTUDIANTES "B" (*)
ESTUDIANTES "B" (*)
ESTUDIANTES "B" (*)
ESTUDIANTES "B" (*)
ESTUDIANTES "B" (*)
ESTUDIANTES "B" (*)

ESTUDIANTES "D" (*)
ESTUDIANTES "D" (*)
ESTUDIANTES "D" (*)
ESTUDIANTES "D" (*)
ESTUDIANTES "D" (*)
ESTUDIANTES "D" (*)

BANDA NORTE "A" (*)
BANDA NORTE "A" (*)
BANDA NORTE "A" (*)
BANDA NORTE "A" (*)
BANDA NORTE "A" (*)

ARGENTINOS JUNIORS (LAS DELICIAS)
ARGENTINOS JUNIORS (LAS DELICIAS)

BANDA NORTE "A" (*)
BANDA NORTE "A" (*)
BANDA NORTE "A" (*)
BANDA NORTE "A" (*)

ARGENTINOS JUNIORS (LAS DELICIAS)
ARGENTINOS JUNIORS (LAS DELICIAS)
ARGENTINOS JUNIORS (LAS DELICIAS)
ARGENTINOS JUNIORS (LAS DELICIAS)

JUVENTUD UNIDA RIO CUARTO
JUVENTUD UNIDA RIO CUARTO
JUVENTUD UNIDA RIO CUARTO
JUVENTUD UNIDA RIO CUARTO
JUVENTUD UNIDA RIO CUARTO
JUVENTUD UNIDA RIO CUARTO
JUVENTUD UNIDA RIO CUARTO
JUVENTUD UNIDA RIO CUARTO
JUVENTUD UNIDA RIO CUARTO

INDEPENDIENTE DOLORES
INDEPENDIENTE DOLORES
INDEPENDIENTE DOLORES
INDEPENDIENTE DOLORES
INDEPENDIENTE DOLORES
INDEPENDIENTE DOLORES
INDEPENDIENTE DOLORES
INDEPENDIENTE DOLORES
INDEPENDIENTE DOLORES

ATENEO VECINOS "A" (*)
ATENEO VECINOS "A" (*)
ATENEO VECINOS "A" (*)
ATENEO VECINOS "A" (*)
ATENEO VECINOS "A" (*)
ATENEO VECINOS "A" (*)
ATENEO VECINOS "A" (*)
ATENEO VECINOS "A" (*)

ATLETICO SAMPACHO
ATLETICO SAMPACHO
ATLETICO SAMPACHO
ATLETICO SAMPACHO
ATLETICO SAMPACHO
ATLETICO SAMPACHO
ATLETICO SAMPACHO
ATLETICO SAMPACHO
ATLETICO SAMPACHO

LIGA REGIONAL DE FUTBOL RIO CUARTO
TORNEO OFICIAL DIVISIONES JUVENILES E INFANTILES 2024
SABADO 16 DE MARZO 2024

Equipo visitante
CANCHA 1: PREDIO DE ESTUDIANTES
ATLETICO ADELIA MARIA
ATLETICO ADELIA MARIA
ATLETICO ADELIA MARIA
ATLETICO ADELIA MARIA
ATLETICO ADELIA MARIA
ATLETICO ADELIA MARIA
ATLETICO ADELIA MARIA
ATLETICO ADELIA MARIA
ATLETICO ADELIA MARIA
CANCHA 2: PREDIO DE ESTUDIANTES
TALLERES (L.A.)
TALLERES (L.A.)
TALLERES (L.A.)
TALLERES (L.A.)
TALLERES (L.A.)
TALLERES (L.A.)
CANCHA: BANDA NORTE
SAN MARTIN (V.M.)
SAN MARTIN (V.M.)
SAN MARTIN (V.M.)
SAN MARTIN (V.M.)
SAN MARTIN (V.M.)
CONFRATERNIDAD
CONFRATERNIDAD
SAN MARTIN (V.M.)
SAN MARTIN (V.M.)
SAN MARTIN (V.M.)
SAN MARTIN (V.M.)
CANCHA: ARGENTINOS JUNIORS (LAS DELICIAS)
CONFRATERNIDAD
CONFRATERNIDAD
CONFRATERNIDAD
CONFRATERNIDAD
CANCHA: JUVENTUD UNIDA RIO CUARTO
UNIVERSIDAD NACIONAL DE RIO CUARTO
UNIVERSIDAD NACIONAL DE RIO CUARTO
UNIVERSIDAD NACIONAL DE RIO CUARTO
UNIVERSIDAD NACIONAL DE RIO CUARTO
UNIVERSIDAD NACIONAL DE RIO CUARTO
UNIVERSIDAD NACIONAL DE RIO CUARTO
UNIVERSIDAD NACIONAL DE RIO CUARTO
UNIVERSIDAD NACIONAL DE RIO CUARTO
UNIVERSIDAD NACIONAL DE RIO CUARTO
CANCHA: INDEPENDIENTE DOLORES
LUTGARDIS RIVEROS
LUTGARDIS RIVEROS
LUTGARDIS RIVEROS
LUTGARDIS RIVEROS
LUTGARDIS RIVEROS
LUTGARDIS RIVEROS
LUTGARDIS RIVEROS
LUTGARDIS RIVEROS
LUTGARDIS RIVEROS
CANCHA: ATENEO VECINOS
TORO CLUB
TORO CLUB
TORO CLUB
TORO CLUB
TORO CLUB
TORO CLUB
TORO CLUB
TORO CLUB
CANCHA: ATLETICO SAMPACHO
ESTUDIANTES "A" (*)
ESTUDIANTES "A" (*)
ESTUDIANTES "A" (*)
ESTUDIANTES "A" (*)
ESTUDIANTES "A" (*)
ESTUDIANTES "A" (*)
ESTUDIANTES "A" (*)
ESTUDIANTES "A" (*)
ESTUDIANTES "A" (*)

Fecha

16.03.2024 13:00
16.03.2024 14:00
16.03.2024 15:00
16.03.2024 16:00
16.03.2024 17:00
16.03.2024 13:00
16.03.2024 14:30
16.03.2024 15:45
16.03.2024 16:45

16.03.2024 13:00
16.03.2024 14:00
16.03.2024 15:00
16.03.2024 16:00
16.03.2024 13:00
16.03.2024 14:15

16.03.2024 13:00
16.03.2024 14:00
16.03.2024 15:00
16.03.2024 16:00
16.03.2024 17:00
16.03.2024 11:45
16.03.2024 13:00
16.03.2024 14:00
16.03.2024 15:30
16.03.2024 16:45
16.03.2024 17:45

16.03.2024 13:00
16.03.2024 14:00
16.03.2024 15:00
16.03.2024 16:00

16.03.2024 13:00
16.03.2024 14:00
16.03.2024 15:00
16.03.2024 16:00
16.03.2024 17:00
16.03.2024 13:00
16.03.2024 14:30
16.03.2024 15:45
16.03.2024 16:45

16.03.2024 13:00
16.03.2024 14:00
16.03.2024 15:00
16.03.2024 16:00
16.03.2024 17:00
16.03.2024 13:00
16.03.2024 14:30
16.03.2024 15:45
16.03.2024 16:45

16.03.2024 13:00
16.03.2024 14:00
16.03.2024 15:00
16.03.2024 16:00
16.03.2024 17:00
16.03.2024 13:00
16.03.2024 14:30
16.03.2024 15:45

16.03.2024 13:00
16.03.2024 14:00
16.03.2024 15:00
16.03.2024 16:00
16.03.2024 17:00
16.03.2024 13:00
16.03.2024 14:30
16.03.2024 15:45
16.03.2024 16:45




2017
2016
2015
2014
2013
SUB 17
SUB 15
SUB 13
2012
SUB 17
SUB 15
SUB 13
2012

2017
2016
2015
2014
2013
SUB 17
SUB 15
SUB 13
2012

2017
2016
2015
2014
2013
SUB 17
SUB 15
SUB 13
2012

2013
2014
2015
2016
2017
2017
2016
2015
2014
2013
SUB 17
SUB 15
2012
SUB 17
SUB 15
SUB 13
2012

2017
2016
2015
2014
2013
SUB 17
SUB 15
SUB 13
2012

2017
2016
2015
2014
2013
SUB 17
SUB 15
SUB 13
2012

2017
2016
2015
2014

ATENAS "A" (%)
ATENAS "A" (%)
ATENAS "A" (%)
ATENAS "A" (%)
ATENAS "A" (%)
ATENAS "C" (*)
ATENAS "C" (*)
ATENAS "C" (*)
ATENAS "C" (*)
ATENAS "A" (%)
ATENAS "A" (%)
ATENAS "A" (%)
ATENAS "A" (%)

ACCION JUVENIL "A" (*)
ACCION JUVENIL "A" (*)
ACCION JUVENIL "A" (*)
ACCION JUVENIL "A" (*)
ACCION JUVENIL "A" (*)
ACCION JUVENIL "A" (*)
ACCION JUVENIL "A" (*)
ACCION JUVENIL "A" (*)
ACCION JUVENIL "A" (*)

C.C. ALBERDI "B" (*)
C.C. ALBERDI "B" (*)
C.C. ALBERDI "B" (*)
C.C. ALBERDI "B" (*)
C.C. ALBERDI "B" (*)
C.C. ALBERDI "B" (*)
C.C. ALBERDI "B" (*)
C.C. ALBERDI "B" (*)
C.C. ALBERDI "B" (*)

RENATO CESARINI "D" (*
RENATO CESARINI "D" (*
RENATO CESARINI "D" (*
RENATO CESARINI "D" (*
RENATO CESARINI "D" (*)
RENATO CESARINI "B" (*)
RENATO CESARINI "B" (*)
RENATO CESARINI "B" (*)
RENATO CESARINI "B" (*)
RENATO CESARINI "B" (*)
RENATO CESARINI "D" (*)
RENATO CESARINI "D" (*)
RENATO CESARINI "D" (*)
RENATO CESARINI "B" (*)
RENATO CESARINI "B" (*)
RENATO CESARINI "B" (*)
RENATO CESARINI "B" (*)

— — — —

CANCHA: PREDIO DE ATENAS

C.C. ALBERDI "A" (*)
C.C. ALBERDI "A" (*)

C.C. ALBERDI "A" (*)

C.C. ALBERDI "A" (*)

C.C. ALBERDI "A" (*)
HERLITZKA (L.V.)
ATLETICO GRANADA "B" (*)
HERLITZKA (L.V.)
ATLETICO GRANADA "B" (*)
C.C. ALBERDI "A" (*)

C.C. ALBERDI "A" (*)

C.C. ALBERDI "A" (*)

C.C. ALBERDI "A" (*)

CANCHA: ACCION JUVENIL

RENATO CESARINI "A" (*)
RENATO CESARINI "A" (*)
RENATO CESARINI "A" (*)
RENATO CESARINI "A" (*)
RENATO CESARINI "A" (*)
RENATO CESARINI "A" (*)
RENATO CESARINI "A" (*)
RENATO CESARINI "A" (*)
RENATO CESARINI "A" (*)

CANCHA: CENTRO CULTURAL ALBERDI

ROSARIO FUTBOL CLUB
ROSARIO FUTBOL CLUB
ROSARIO FUTBOL CLUB
ROSARIO FUTBOL CLUB
ROSARIO FUTBOL CLUB
ROSARIO FUTBOL CLUB
ROSARIO FUTBOL CLUB
ROSARIO FUTBOL CLUB
ROSARIO FUTBOL CLUB

CANCHA: RENATO CESARINI

RENATO CESARINI "C" (*)
RENATO CESARINI "C" (*)
RENATO CESARINI "C" (*)
RENATO CESARINI "C" (*)
RENATO CESARINI "C" (*)
ATENAS "B" (*)
ATENAS "B" (*)
ATENAS "B" (*)
ATENAS "B" (*)
ATENAS "B" (*)
RENATO CESARINI "C" (*)
RENATO CESARINI "C" (*)
RENATO CESARINI "C" (*)
ATENAS "B" (*)
ATENAS "B" (*)
ATENAS "B" (*)
ATENAS "B" (*)

16.03.2024 13:00
16.03.2024 14:00
16.03.2024 15:00
16.03.2024 16:00
16.03.2024 17:00
16.03.2024 09:15
16.03.2024 10:45
16.03.2024 12:00
16.03.2024 13:00
16.03.2024 14:00
16.03.2024 15:30
16.03.2024 16:45
16.03.2024 17:45

16.03.2024 13:00
16.03.2024 14:00
16.03.2024 15:00
16.03.2024 16:00
16.03.2024 17:00
16.03.2024 13:00
16.03.2024 14:30
16.03.2024 15:45
16.03.2024 16:45

16.03.2024 13:00
16.03.2024 14:00
16.03.2024 15:00
16.03.2024 16:00
16.03.2024 17:00
16.03.2024 13:00
16.03.2024 14:30
16.03.2024 15:45
16.03.2024 16:45

16.03.2024 09:00
16.03.2024 10:00
16.03.2024 11:00
16.03.2024 12:00
16.03.2024 13:00
16.03.2024 14:00
16.03.2024 15:00
16.03.2024 16:00
16.03.2024 17:00
16.03.2024 18:00
16.03.2024 09:00
16.03.2024 10:30
16.03.2024 11:45
16.03.2024 13:00
16.03.2024 14:30
16.03.2024 15:45
16.03.2024 16:45

CANCHA: DEPORTIVO MUNICIPAL (ADELIA MARIA)

DEPORTIVO MUNICIPAL (ADELIA MARIA)
DEPORTIVO MUNICIPAL (ADELIA MARIA)
DEPORTIVO MUNICIPAL (ADELIA MARIA)
DEPORTIVO MUNICIPAL (ADELIA MARIA)
DEPORTIVO MUNICIPAL (ADELIA MARIA)
DEPORTIVO MUNICIPAL (ADELIA MARIA)
DEPORTIVO MUNICIPAL (ADELIA MARIA)
DEPORTIVO MUNICIPAL (ADELIA MARIA)
DEPORTIVO MUNICIPAL (ADELIA MARIA)

DEP.
DEP.
DEP.
DEP.
DEP.
DEP.
DEP.
DEP.
DEP.

RIO CUARTO "A" (*)
RIO CUARTO "A" (*)
RIO CUARTO "A" (*)
RIO CUARTO "A" (*)
RIO CUARTO "A" (*)
RIO CUARTO "A" (*)
RIO CUARTO "A" (*)
RIO CUARTO "A" (*)
RIO CUARTO "A" (*)

CANCHA: BELGRANO (V.M.)

BELGRANO (V.M.)
BELGRANO (V.M.)
BELGRANO (V.M.)
BELGRANO (V.M.)
BELGRANO (V.M.)
BELGRANO (V.M.)
BELGRANO (V.M.)
BELGRANO (V.M.)
BELGRANO (V.M.)

LAUTARO RONCEDO
LAUTARO RONCEDO
LAUTARO RONCEDO
LAUTARO RONCEDO

ATLETICO GRANADA "A" (*)
ATLETICO GRANADA "A" (*)
ATLETICO GRANADA "A" (*)
ATLETICO GRANADA "A" (*)
ATLETICO GRANADA "A" (*)
ATLETICO GRANADA "A" (*)
ATLETICO GRANADA "A" (*)
ATLETICO GRANADA "A" (*)
ATLETICO GRANADA "A" (*)

CANCHA: LAUTARO RONCEDO

BANDA NORTE "B" (*
BANDA NORTE "B" (*
BANDA NORTE "B" (*

(

)
)
)
BANDA NORTE "B" (*)

16.03.2024 13:00
16.03.2024 14:00
16.03.2024 15:00
16.03.2024 16:00
16.03.2024 17:00
16.03.2024 13:00
16.03.2024 14:30
16.03.2024 15:45
16.03.2024 16:45

16.03.2024 13:00
16.03.2024 14:00
16.03.2024 15:00
16.03.2024 16:00
16.03.2024 17:00
16.03.2024 13:00
16.03.2024 14:30
16.03.2024 15:45
16.03.2024 16:45

16.03.2024 13:00
16.03.2024 14:00
16.03.2024 15:00
16.03.2024 16:00




2013
SUB 17
SUB 15
SUB 13

2017
2016
2015
2014
2013
SUB 17
SUB 15
SUB 13

2017
2016
2015
2014
2013
SUB 17
SUB 15
SUB 13

2017
2016
2015
2014
2013
SUB 13
SUB 15
SUB 17

2014
2013
SUB 17
SUB 15
SUB 13
2012

2017
2016
2015
2014
2013
SUB 17
SUB 15
SUB 13
2012

2016
2015
2014
2013
SUB 17
SUB 15

2017
2016
2014
2013
SUB 15
SUB 13

2015
2013
SUB 17
SUB 15
SUB 13

2015

2014

2013
SUB 15
SUB 13

2016
2015

LAUTARO RONCEDO
LAUTARO RONCEDO
LAUTARO RONCEDO
LAUTARO RONCEDO

SPORTIVO MUNICIPAL
SPORTIVO MUNICIPAL
SPORTIVO MUNICIPAL
SPORTIVO MUNICIPAL
SPORTIVO MUNICIPAL
SPORTIVO MUNICIPAL
SPORTIVO MUNICIPAL
SPORTIVO MUNICIPAL

BANDA NORTE "B" (*)
BANDA NORTE "B" (*)
BANDA NORTE "B" (*)
BANDA NORTE "B" (*)

CANCHA: SPORTIVO MUNICIPAL

CANCHA

CORREO Y TELECOMUNICACIONES "A"
CORREO Y TELECOMUNICACIONES "A"
CORREO Y TELECOMUNICACIONES "A"
CORREO Y TELECOMUNICACIONES "A"
CORREO Y TELECOMUNICACIONES "A"
CORREO Y TELECOMUNICACIONES "A"
CORREO Y TELECOMUNICACIONES "A"
CORREO Y TELECOMUNICACIONES "A"

ATLETICO SAN BASILIO
ATLETICO SAN BASILIO
ATLETICO SAN BASILIO
ATLETICO SAN BASILIO
ATLETICO SAN BASILIO
ATLETICO SAN BASILIO
ATLETICO SAN BASILIO
ATLETICO SAN BASILIO

FUSION FUTBOL CLUB
FUSION FUTBOL CLUB
FUSION FUTBOL CLUB
FUSION FUTBOL CLUB
FUSION FUTBOL CLUB
FUSION FUTBOL CLUB

DEP. RIO CUARTO "B" (*)
DEP. RIO CUARTO "B" (*)
DEP. RIO CUARTO "B" (*)
DEP. RIO CUARTO "B" (*)
DEP. RIO CUARTO "B" (*)
DEP. RIO CUARTO "B" (*)
DEP. RIO CUARTO "B" (*)
DEP. RIO CUARTO "B" (*)
DEP. RIO CUARTO "B" (*)

CANCHA

EVERTON CLUB MOLDES
EVERTON CLUB MOLDES
EVERTON CLUB MOLDES
EVERTON CLUB MOLDES
EVERTON CLUB MOLDES
EVERTON CLUB MOLDES
EVERTON CLUB MOLDES
EVERTON CLUB MOLDES

: CORREO Y TELECOMUNICACIONES
CENTRO SOCIAL L.H. "A" (*)

CENTRO SOCIAL L.H. "A" (
CENTRO SOCIAL L.H. "A" (
CENTRO SOCIAL L.H. "A" (
CENTRO SOCIAL L.H. "A" (
CENTRO SOCIAL L.H. "A" (
CENTRO SOCIAL L.H. "A" (
CENTRO SOCIAL L.H. "A" (

: ATLETICO SAN BASILIO

RECREATIVO LOS INCAS
RECREATIVO LOS INCAS
RECREATIVO LOS INCAS
RECREATIVO LOS INCAS
RECREATIVO LOS INCAS
RECREATIVO LOS INCAS
RECREATIVO LOS INCAS
RECREATIVO LOS INCAS

CANCHA: FUSION FUTBOL CLUB

CANCHA: DEPORTIVO RIO CUARTO

CANCHA

SOCIAL RECREATIVO (REDUCCION)

SOCIAL RECREATIVO (REDUCCION
SOCIAL RECREATIVO (REDUCCION
SOCIAL RECREATIVO (REDUCCION
SOCIAL RECREATIVO (REDUCCION

=00

SOCIAL RECREATIVO (REDUCCION)

SANTA PAULA
SANTA PAULA
SANTA PAULA
SANTA PAULA
SANTA PAULA
SANTA PAULA

CHARRENSE FUTBOL CLUB
CHARRENSE FUTBOL CLUB
CHARRENSE FUTBOL CLUB
CHARRENSE FUTBOL CLUB
CHARRENSE FUTBOL CLUB

CENTRO SOCIAL L.H. "B" (
CENTRO SOCIAL L.H. "B" (
CENTRO SOCIAL L.H. "B" (
CENTRO SOCIAL L.H. "B" (
CENTRO SOCIAL L.H. "B" (

BELGRANO (C.M.)
BELGRANO (C.M.)

CANCHA

CANCHA

CANCHA

CANCHA

ESTUDIANTES "C" (*)
ESTUDIANTES "C" (
ESTUDIANTES "C" (
ESTUDIANTES "C" (
ESTUDIANTES "C" (
ESTUDIANTES "C" (*)

")
")
")
")

ACCION JUVENIL "B" (
ACCION JUVENIL "B" (
ACCION JUVENIL "B" (
ACCION JUVENIL "B" (
ACCION JUVENIL "B" (
ACCION JUVENIL "B" (
ACCION JUVENIL "B" (
ACCION JUVENIL "B" (
ACCION JUVENIL "B" (*)

")
")
")
")
")
")
")
")

: SOCIAL RECREATIVO (REDUCCION)

ATENEO VECINOS "B" (*)
ATENEO VECINOS "B" (*)
ATENEO VECINOS "B" (*)
ATENEO VECINOS "B" (*)
ATENEO VECINOS "B" (*)
ATENEO VECINOS "B" (*)

: SANTA PAULA

JUVENTUD UNIDA (C.B.)
JUVENTUD UNIDA (C.B.)
JUVENTUD UNIDA (C.B.)
JUVENTUD UNIDA (C.B.)
JUVENTUD UNIDA (C.B.)
JUVENTUD UNIDA (C.B.)

: CHARRENSE FUTBOL CLUB

DEP. RIO CUARTO "C" (*)
DEP. RIO CUARTO "C" (*)
DEP. RIO CUARTO "C" (*)
DEP. RIO CUARTO "C" (*)
DEP. RIO CUARTO "C" (*)

: CENTRO SOCIAL LAS HIGUERAS

CORREO Y TELECOMUNICACIONES "B" (*)
CORREO Y TELECOMUNICACIONES "B" (*)
CORREO Y TELECOMUNICACIONES "B" (*)
CORREO Y TELECOMUNICACIONES "B" (*)
CORREO Y TELECOMUNICACIONES "B" (*)
: BELGRANO (C.M.)

BANDA NORTE "C" (*

)
BANDA NORTE "C" (*)

16.03.2024 17:00
16.03.2024 13:00
16.03.2024 14:30
16.03.2024 15:45

16.03.2024 13:00
16.03.2024 14:00
16.03.2024 15:00
16.03.2024 16:00
16.03.2024 17:00
16.03.2024 13:00
16.03.2024 14:30
16.03.2024 15:45

16.03.2024 13:00
16.03.2024 14:00
16.03.2024 15:00
16.03.2024 16:00
16.03.2024 17:00
16.03.2024 13:00
16.03.2024 14:30
16.03.2024 15:45

16.03.2024 11:00
16.03.2024 12:00
16.03.2024 13:00
16.03.2024 14:00
16.03.2024 15:00
16.03.2024 11:00
16.03.2024 12:00
16.03.2024 13:15

16.03.2024 13:00
16.03.2024 14:00
16.03.2024 13:00
16.03.2024 14:30
16.03.2024 15:45
16.03.2024 16:45

16.03.2024 13:00
16.03.2024 14:00
16.03.2024 15:00
16.03.2024 16:00
16.03.2024 17:00
16.03.2024 13:00
16.03.2024 14:30
16.03.2024 15:45
16.03.2024 16:45

16.03.2024 13:00
16.03.2024 14:00
16.03.2024 15:00
16.03.2024 16:00
16.03.2024 13:00
16.03.2024 14:30

16.03.2024 13:00
16.03.2024 14:00
16.03.2024 15:00
16.03.2024 16:00
16.03.2024 13:00
16.03.2024 14:30

16.03.2024 13:00
16.03.2024 14:00
16.03.2024 13:00
16.03.2024 14:30
16.03.2024 15:45

16.03.2024 13:00
16.03.2024 14:00
16.03.2024 15:00
16.03.2024 13:00
16.03.2024 14:15

16.03.2024 13:00
16.03.2024 14:00




2014
2013
SUB 15
SUB 13

2017

2015

2013
SUB 17
SUB 15
SUB 13

BELGRANO (C.M.)
BELGRANO (C.M.)

BELGRANO (C.M.)

BELGRANO (C.M.)

SAN LORENZO (BULNES)
SAN LORENZO (BULNES)
SAN LORENZO (BULNES)
SAN LORENZO (BULNES)
SAN LORENZO (BULNES)
SAN LORENZO (BULNES)

BANDA NORTE "C" (*)
BANDA NORTE "C" (*)
BANDA NORTE "C" (*)
BANDA NORTE "C" (*)

CANCHA: SAN LORENZO (BULNES)

ACADEMIA CLUB ACEFIC
ACADEMIA CLUB ACEFIC
ACADEMIA CLUB ACEFIC
ACADEMIA CLUB ACEFIC
ACADEMIA CLUB ACEFIC
ACADEMIA CLUB ACEFIC

16.03.2024 15:00
16.03.2024 16:00
16.03.2024 13:00
16.03.2024 14:15

16.03.2024 13:00
16.03.2024 14:00
16.03.2024 15:00
16.03.2024 13:00
16.03.2024 14:30
16.03.2024 15:45




